HECVBA.

M elenam se pulchris hostiam par est peti.

I lla hunc peremit, illa traxit ad Ilium.

Q uod si qua uultu legitur ex captis neci,

F ormaq; priestans cæteris, non nostrum id est

Q uippe ore multo Tyndaris decentior.

E ademq; q; nos, non minus dedit mali.

A tq; hæc pro æquo dixerim quidem, ac bono.

A t nunc, mihi quæ te reponenti inuicem

R eponere æquum est, accipe æquis auribus,

M eam: quod ipse non negas) humiliis manum, ac

S upplex anilem hanc contigisti tum genam,

N unc hæc uicissim prona contingo tui,

B eneficiumq; tunc datum, refagito,

I temq; supplex obsecro, ne filiam

M ihi puellam manibus abripias meis,

N e'ue perimatis, quippe funerum satis.

O blecto in hac me, sortis oblita grauis.

S olamen hæc est, una pro multis mihi,

V rbs, atq; nutrix, sc̄i pio recto gradus.

■ I niqua uictis imperare non decet,

■ Q uis fors dedit rerum potiri, ac uincere.

■ N eq; quis secundæ res, oportet fidere

■ I tidem futuras semper ex sententia.

E tenim ipsa quondam quæ fui, non sum amplius.

O pes sed omnes unicus rapuit dies.

A ge grata barba paululum me respice,

M iseresce, et adiens rursum achium exercitum,

D oceto, q; sit sænum, atroxq; fœminas

M actrire, quas non interemisti prius

R aptas ab aris (sed pepercisti) facris.

E V R I P I D I S

- I** ex aqua porro uos apud, de sanguine,
S eruisq; liberisq; capitibus statu est.
S i uel male hæc autoritas dicat tua,
» F lectet, quod a leuibus profecta oratio,
» E t a probatis, non idem ualeat eadem.
- C**h T am rigida nusq; est uilla mens mortalium,
A udita quam non ista comploratio,
I ngensq; luctus, cogitat ædere lachrumas.
- V**l A udi Hecuba, ne'ue mente percita, uirum.
Q ui recti dicat, maleuolum fingas tibi.
E go quidem uita m tuerier tuam,
P er quam ipse uiuo, cupio nec dicam dolo,
A t que palam suasi, ea haud negauerim.
N empe urbe capta exercitus primario
G natam immolandam (quando postulat) tuam.
- » H inc nanq; plures defluunt res publicæ,
» D um strenuum qui præbet, ac fortèm uirum,
» N on plus honoris quam uir ignavus, capit.
N os contra Achillem dignum honore ducimus,
V t qui pro Achiniis ceaderit promptissime.
» Q uam turpe, si quem uiuum amicum sensimus,
» H uic desinamus esse amici mortuo?
A ge quid futurum, si quarur sum appareat
A cies wacta, et hostium certamina,
V trum manus iam conseremus, an magis
V itæ, ac saluti consulenuis? quippe qui
F raudari honore cernimus, quisquis cadit.
A c mihi profecto luce donec hac fruar,
Q uantumlibet pusilla, sufficient tamen.
P orro se pulchrum confici ex optem meum.